

Czersk, dnia 27 kwietnia 2022r.

Sygn. postępowania: 3/PN/2022

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Najem pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów komunalnych
(ogłoszenie nr 2022/BZP 00129575/01 z dnia 21.04.2022r.)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytanie.

Pytanie 1.

Czy pojazdy wykorzystywane do umowy są zmuszone do stacjonowania na bazie w ZUK Czersk w Czersku?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza możliwość stacjonowania pojazdów w swojej siedzibie odpłatnie na podstawie oddzielnej umowy. Zamawiający wymaga, aby pojazdy stacjonowały na terenie gm. Czersk z uwagi na dyspozycyjność i czas reakcji, ale zastrzega sobie możliwość odmowy zawarcia takiej umowy w przypadku braku możliwości organizacyjnych.

Pytanie 2.

Jakie frakcję odpadów Zamawiający przewiduje zlecać do odbioru samochodom wynajmowanym, czy będą to wszystkie czy określone?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie precyzuje rodzaju frakcji. Zamówienie obejmuje wszystkie frakcje wskazane w umowach. Zamawiający zastrzega, że każdorazowy wybór frakcji zależy od jego decyzji, która wynika z bieżących potrzeb. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z powodu ograniczenia rodzaju frakcji.

Pytanie 3.

Jak wygląda sytuacja, w której uszkodzony zostanie pojemnik na odpady przez pojazdy wynajmowane?

Odpowiedź na pytanie 3

Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody powstałe z jego winy.

Pytanie 4.

Jakiej gminy dotyczy wynajem pojazdów, czy będzie to tylko realizowane na danej gminie czy będą one wykorzystywane też na inne gminy, których Zamawiający jest Wykonawcą?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie ogranicza zakresu umowy do konkretnej gminy. Odległość terenu wskazanego każdorazowo do realizacji oraz oddalenie RIPOKU ujęte zostały w zapisach postępowania.

Pytanie 5.

Jakie ilości ton Zamawiający przewiduje każdego dnia zbiórki?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie dokonuje szacowania ilości odpadów przewidzianych do odbioru z uwagi na brak wpływu na ich ilości wytwarzane przez mieszkańców na danym obszarze świadczenia usługi. Na podstawie wykonania historycznego podaję, że codzienne ilości dla pojedynczego pojazdu oscylowały w przedziale od 0,004 Mg (cztery kilogramy) do 6,96 Mg (sześć ton dziewięćset sześćdziesiąt kilogramów). Jednocześnie informuję, że Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z powodu ponoszenia strat finansowych będących wynikiem niewielkiej ilości masy odpadów stanowiących podstawę rozliczenia usługi.

Pytanie 6.

Czy jest możliwość wskazania ilości ton na poszczególnych trasach?

Odpowiedź na pytanie 6

Odpowiedź na pytanie została udzielona w pkt. 5.

Pytanie 7.

Ile godzin trwają codzienne odbiory odpadów?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający każdorazowo wskaże obszar do realizacji danego dnia określony zakresem terytorialnym. Zakres obszaru zostanie zgodnie z wiedzą Zamawiającego dostosowany do części lub całego jednego roboczego dnia pracy. Zamawiający nie odpowiada za godziny pracy Wykonawcy.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający gwarantuje minimalną ilość odpadów na trasę/dzień pracy?

Odpowiedź na pytanie 8

Zgodnie z pkt. 5.

Pytanie 9.

Jakie są następstwa w przypadku ewentualnego nie uzbierania danej ilości?

Odpowiedź na pytanie 9

Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe od każdej odebranej tony odpadów. Do rozliczenia brane jest rzeczywiste wykonanie.

Pytanie 10.

Czy zakładają Państwo zmianę formularza w oparciu o stawkę na różne frakcje?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formularza.

Z poważaniem
Prokurent
Krzysztof Langowski
Krzysztof Langowski

Otrzymują:

1. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk

2. a/a.

Sporządził: ZD/SZP